关于举办“废矿物油综合利用行业

政策与技术交流会”的通知

各相关单位：

根据国家实施的“双碳战略”，“十四五”期间将加快推进生态文

明建设、落实碳达峰碳中和目标，再生资源产业在促进建立健全绿色

低碳循环经济战略体系中将发挥更大的作用，再生资源的可持续发展

与国民经济发展紧密相关；另据工信部《“十四五”工业绿色发展规

划》，“十四五”期间将促进资源利用循环化转型，这些举措将为废矿

物油综合利用行业的发展指明了方向，建立起新的行业格局、构建起

新的业态，创建了新的服务增值模式。为明确新时期废矿物油综合利

用产业发展重点工作任务，加快推动废矿物油综合利用行业发展，实

现规模化、规范化的发展目标，拟定于 2022 年 7 月 24 日至 26 日，

在安庆市举办“废矿物油综合利用行业政策与技术交流会”，共同探

讨废矿物油综合利用行业目前急需解决的问题及制约行业发展的瓶

颈，推动实现行业在绿色环保、经济效益等方面的规范发展。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、废矿物油综合利用发展状况及存在的问题；

2、渣油处理工艺技术交流；

3、启动废矿物油再生产物特性论证研究；

4、企业危险废物环境监管执法政策解读及常见责任问题；

 5、推广危险废物收集转运试点工作；

6、计划组织开展行业危险废物规范化环境管理培训；

7、《废矿物油类润滑油处理处置方法》（国标）制定情况；

8、“双碳”目标如何指引绿色能源产业转型；

9、《废矿物油回收管理规范》的实施推广；

10、讨论修订《再生润滑油基础油》团体标准；

11、废矿物油综合利用资本市场的对接及投融资；

12、如何建立危险废物的在线交易平台；

13、免征消费税政策申请延续及最新税改政策之下增值税及所得

税征收情况；

14、组织企业参观交流。

二、会议时间、地点：

时间：2022年 7 月 24 日-26日（24 日全天报到）

地点：安庆天域花园酒店

 地址：安庆市宜秀区龙眠山路 158号

电话：0556-5689999

三、参会单位：

从事废矿物油综合利用及相关工艺、技术及设备提供商；润滑油

调和、添加剂、催化剂生产厂商、包装运输以及相关设施装备提供商；

科研院所等行业相关单位。

四、收费标准： 3500 元/人

（包括餐饮、会务、场地、资料等费用；住宿统一安排，费用自理）。

五、会议费用付款方式：

开户名：北京油润科技有限公司

开户行：交通银行北京永定路支行

账  号：1100 6077 9018 8000 10314

六、会务组联系人：

王  伟：13810213533

电子邮箱：zslh-cn@163.com

附件：报名回执表

            2022年 6 月 13 日